

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านช่างทอง หมู่ที่ ๔

สายหนองสองห้อง สาย ๓ แยกทางหลวงแผ่นดิน ๒๑๘ ข้างสถานีตำรวจภูธรหนองสองห้อง - ห้วยโสม
จุดเริ่มต้นช่วงที่ ๓ ต่อจากถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักสงฆ์หนองสองห้อง ถึงบริเวณ
บ้านสวนยี่นดี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๔.๑ ขนาดผิวทาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร เมตร ระยะทางยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

๔.๒ ป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔.....เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๗๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายสันตสุทธิ์ ทองเปรียบ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

๗.๓ นายถยชิน ศรีโพทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางอัมมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายพนรัตน์ สุขตาม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

สรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เส้นทางสาย หนองสองห้อง สาย ๓ แยกทางหลวงแผ่นดิน ๒๑๘ ข้างสถานีตำรวจภูธรหนองสองห้อง - ห้วยโสม
 จุดเริ่มต้นช่วงที่ ๓ ต่อจากถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณสำนักสงฆ์หนองสองห้อง ถึงบริเวณบ้านสวนยี่นดี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่างทอง หมู่ที่ ๔ ระยะทางตลอดสาย 2+160 กิโลเมตร
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ถนนหินคลุก กว้าง 4.00 - 4.50 เมตร
 ระยะทางถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว 0+300.00 กิโลเมตร
 ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร จาก กม.ที่ 0+510.00 ถึง กม.ที่ 0+810.00

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน (EARTHWORK)						
	1.1 งานเกรดปรับระดับพื้นที่ทางเดิม	1,200.00 ตร.ม.	1.77	2,124.00	1.3642	2.41	2,897.56
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)						
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	27.00 ลบ.ม.	53.89	1,455.03	1.3642	73.52	1,984.95
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)						
	(1) หินคลุก (หกลม)	27.00 ลบ.ม.	489.07	13,204.89	1.3642	667.19	18,014.11
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
	(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	60.00 ลบ.ม.	530.09	31,805.40	1.3642	723.15	43,388.93
รวมยอดยกไป				48,589.32			66,285.55


 ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔
 ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
	รวมยอดยกมา			48,589.32			66,285.55
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						
	(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.6.0 มม. @ 0.20 เมตร #)	1,200.00 ตร.ม.	405.56	486,674.67	1.3642	553.27	663,921.59
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	13.33 เมตร	38.60	514.61	1.3642	52.65	702.03
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	116.00 เมตร	38.60	4,477.10	1.3642	52.65	6,107.66
	(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	300.00 เมตร	26.86	8,057.49	1.3642	36.64	10,992.02
4	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,774.11	3,774.11	1.3642	5,148.64	5,148.64
Factor F	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0. %	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7. %	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				753,157.48
	เงินประกันผลงานหัก.....0.0. %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7. %	คิดเป็นเงินประมาณ				753,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	552,087.29
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธานี ศรีระอุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติสิทธิ์ ทองเปริยบ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณ ชรีโพหนอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน